
Marie Karolína Němečková - Masáže studio Praha

Mánesova 4, Praha 2 Vinohrady
Pondělí  - Pátek  od 8:00 do 20:00... dle objednávek (Út až Pá lze od 7:30)

m. 732 415 988, při masáži nezvedám – NESLOUŽÍ k OBJEDNÁNÍ

Platba jakokoukoliv podobou Zaměstnaneckých Benefitů: 

   Ostatní mé weby:

Minerální bahenní maska pleti a masáž hlavy a obličeje... 60 682,5 650

90 1050 1000

120 1785 1700

90 1260 1200
120 1785 1700

90 1260 1200
120 1785 1700

60 630 600
90 945 900

Parkování:  zeleno-modrá zóna ul. Španělská (30 a 70m), ul. Italská (220m) nebo parkoviště Slovan

http://MasazeStudioPraha.cz, E-mail: masaze@masazestudio.cz

+ 15% z ceny 
HOTOVĚ

P.B. - platební brána

https://TantraPraha.info
Doba
(min.)

Cena
P.B.

PŘEVOD
Cena

HOTOVĚhttps://MasazProstaty.info
https://Lechtani.cz

Ceník Rituály Relaxace, 
Permanentky rituály relaxace:

C
e
n
a
 
e
S
h
o
pMasáž hlavy a obličeje s výživ. pleť. maskou z bahna - Relaxační masáž s kosmetickými účinky

Tělový peeling a masáž celého těla  - Relaxační masáž s kosmetickými účinky
HIT.  Tělový peeling s masáží celého těla pro vás znamená...

Královský rituál Masáže studio Praha  -"Kosmetický + Energetický + Zdraví 
prospěšný + Relaxační" masážní rituál

HIT-TOP.  … to nejlepší z mých masáží 

Ceník Energetické terapie

Ohashiatsu a Shiatsu - Energetická terapie 

Energetické čištění čaker, meridiánů, aury a jejich harmonizace - Energetická terapie 

Kraniosakrální terapie - Energetická terapie 

Energetická masáž Tibetskými mísami  - "Energetická + Zdraví prospěšná + Relaxační" 
masáž 

http://masazestudiopraha.cz/
https://tantrapraha.info/
https://masazprostaty.info/
https://lechtani.cz/
https://maasazestudiopraha.cz/energeticke-terapie/


Ceník Dotekové terapie, Permanentky dotekové terapie:

Odblokováním emocionálních traumat. 60 1000
Certifikovaná terapeutka 8.stupně

Každých dalších 30 min po prvních 60 minutách 30 450

Přestože ji provádím již od roku 2015, až na konci 2017 jsem zařadila 120 2100 2000
oficiálně…

60 1155 1100
...zahrnuje i manuální lymfatickou drenáž celého těla 120 1995 1900

Vstupní vyšetření  (cca 15min.) a úvodní masáž 75 1050 1000
Další opakovaná Reflexní masáž 60 min. 60 1050 1000

Lechtání je stále více oblíbená forma relaxu 30 630 600
45 945 900
60 1260 1200

DÁRKOVÝ poukaz Lechtací terapie 30 630 600

Ceník Cvičení, Dárkové poukazy na Cvičení :

Cvičení pro posílení Pánevního dna pro ŽENY i MUŽE 60 630 600
DÁRKOVÝ poukaz na Cvičení pro posílení Pánevního dna 60 630 600

Ceník Masáže a Permanentky masáže:

150 1995 1900

180 2415 2300

Kineziologie "One-Brain" - Doteková terapie 

Vaginální & Anální mapování - Doteková terapie 

Reflexní lymfatická masáž plosek nohou | Reflexní lymfodrenáž - "Zdraví prospěšná" 
terapie, alternativní léčba

 Doplňuje a rozšiřuje klasickou lymfatickou masáž…

Reflexní terapie chodidla a nohy - "Zdraví prospěšná" terapie, alternativní léčba

Lechtací terapie (Lechtání) - Doteková terapie - Lechtání podpažních jamek, chodidel, boků…

pro lechtivější (možné nad 30 min. vyplnit Relaxační masáží) 
pro skutečně lechtivé (možné nad 30 min. vyplnit Relaxační masáží) 

Cvičení pro posílení Pánevního dna - "Zdraví prospěšné" cvičení

Doba
(min.)

Katalog
Cena

Proti celulitidě a pro formování postavy - "Kosmetické a Zdraví prospěšné" masáže

zde to už není jen masáž… ale je to propojení více praktik a technik pro dosažení 
skutečně citelného a měřitelného účinku. 

zde to už není jen masáž… ale je to propojení více praktik a technik pro dosažení 
skutečně citelného a měřitelného účinku.



… doplňuje na moji Reflexní lymfodrenáž a Reflexní terapii chodidla 60 735 700

Energetická masáž Čínská tlaková masáž 60 840 800
Orientální Čínská tlaková masáž 90 1260 1200

ELIXÍR Krásy a Mládí
obličej, krk, dekolt s peelingem 60 997,5 950
celého těla s peelingem 90 1680 1600
celého těla a obličej s peelingem 120 1995 1900

Zaručený zážitek pro vás… na mnoho dalších dní 60 1470 1400

masírované partie dle potřeby 60 840 / 945 800 / 950
90 1292 / 1418 1230 / 1350

120 1638 / 1890 1560 / 1800

jako PŘÍPLATEK k jiným klasic. či některým zdravot. masážím 60 735 700

60 630 / 840 735 / 800
90 1176 / 1292 1120 / 1230

120 1512 / 1638 1440 / 1560

celková 90 min. 90 1155 1100
celková 120 min. 120 1365 1300

celková 90 min. 90 9900

60 min. 60 1050 1000
90 min. 90 1470 1400

pouze horní část těla 60 945 900
celková 90 min. 90 1260 1200
celková 120 min. 120 1680 1600

Thajská masáž nohou - "Relaxační + Zdraví prospěšná" masáž

Energetická masáž - Čínská masáž tlaková - "Energetická + Zdraví prospěšná + 
Relaxační" masáž 

Marocká masáž Arganovým olejem  - "Relaxační + Zdraví prospěšná" masáž  s 
kosmetickým účinkem

Aromatická Masáž Svíčkou  - "Relaxační + Zdraví prospěšná" masáž

Sportovní masáž Rekondiční  - "Klasická Zdraví prospěšná" masáž ženy / muži ženy / muži

Muži - tvrdá masáž. Pro muže platí cena vyšší.

Měkké a Trakční techniky - "Zdraví prospěšná" masáž

Švédská masáž Regenerační  - "Klasická Zdraví prospěšná" masáž ženy / muži ženy / muži

Dornova metoda + Breussova masáž  - "Zdraví prospěšná Rehabilitační" masáž

Permanentka Dornova metoda + Breussova masáž 

Havajská masáž (Lomi Lomi ) - "Relaxační a Zdraví prospěšná" masáž

Manuální lymfodrenáž (lymfatická masáž)  - "Zdraví prospěšná" masáž



pouze záda s  3-násobným aplikováním medu 60 1050 1000
celotělová  s  2-násobným nanesením medu 90 1575 1500

hlava, šíje, ramena, horní končetiny 60 735 700
jako výše … zakončeno lávovými kameny Hot-Stones 60 840 800

základní 90 1260 1200
celková 120 min. 120 1785 1700
luxusní 180 min. 180 2415 2300

celková 90 min. 90 1260 1200
celková 120 min. 120 1575 1500

základní 60 1050 1000
90 min. 90 1470 1400
120 min. 120 1785 1700

klikněte na odkaz výše

45 1050 1000

masáž teplými lávovými kameny 60 min. 60 945 900
masáž teplými lávovými kameny  90 min. 90 1260 1200
masáž teplými lávovými kameny  120 min. 120 1575 1500

masáž horkými mušlemi Tokoriki  90 min. 90 1995 1900
masáž horkými mušlemi Tokoriki  120 min. 120 2520 2400

celého těla pravou čokoládou + peeling 90 1417,5 1350
celého těla pravou čokoládou + peeling 120 1680 1600

masáž celého těla koňakem a olejem 60 945 900

pro uvolnění nervového systému a harmonizaci duše i těla 60 min. 60 682,5 650
pro uvolnění nervového systému a harmonizaci duše i těla 90 min. 90 997,5 950

Medová masáž detoxikační - "Zdraví prospěšná" masáž

Indická antistresová masáž  - "Zdraví prospěšná a Relaxační" masáž

Thajská masáž (severní, protahovací) - "Zdraví prospěšná" masáž

Thajská olejová masáž  - "Klasické Relaxační" masáže

Thajská aromaterapeutická olejová masáž  - "Klasické Relaxační" masáže

Masáž prostaty 

Masáž Prostaty -Zdraví prospěšná léčivá - "Zdraví prospěšná" masáž
masáž intuitivní a vlastní masáž prostaty max. 10-20 min. (dle vaší "výdrže")

Masáž horkými lávovými kameny Hot-Stone  - "Relaxační" masáže

Masáž Horkými mušlemi (rituál Tokoriki)  - "Kosmetické, Relaxační, Zdraví prospěšné" masáže

Čokoládová masáž  - "Kosmetické, Relaxační, Zdraví prospěšné" masáže

Koňaková masáž  - "Relaxační" masáže

Relaxační  masáž intuitivní  - "Relaxační" masáže

https://masazprostaty.info/masaz-prostaty/


Klasická Tantra masáž 60 1995 1900
Klasická Tantra masáž 90 2835 2700
Luxusní Tantra masáž 90 3255 3100
Klasická Tantra masáž 120 3465 3300
Luxusní Tantra masáž 120 3885 3700
Luxusní Tantra masáž 150 4515 4300

Tantra masáž Praha (Tantrická masáž)
klikněte na odkaz výše

https://tantrapraha.info/
https://tantrapraha.info/tantra-masaze/

